
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 14 de julho de 2014 Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E980DEE321F4DE3621C50814A10C103



segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Extrato de Homologação e Adjudicação.  Tomada de Preços Nº 02/2014

• Errata de Homologação e Adjudicação. Convite Nº 02-C/2014. Errata Extrato Contratual Carta convite Nº02- CC/2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E980DEE321F4DE3621C50814A10C103



segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA. 
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2014 

 

O Prefeito de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que 

HOMOLOGA os atos praticados pela Comissão de Licitação quanto a Tomada de Preços nº 02/2014, 

objeto: Contratação de Empresa para execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo com 

drenagem superficial, no Município de Cabaceiras do Paraguaçu, convenio CONDER-BA, 

ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da empresa: SANTA CRUZ  CONSTRUÇÃO E 

EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP – CNPJ:05.057.851/0001-94, Valor:R$353.032,38. Recursos 

Ordinários e de Convênio. Regência Legal Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Em 03/07/2014 

– PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA – Prefeito. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

104573911C2D3E92664EBD36B72DB92C

segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONVITE Nº 02-C/2014 

 
 

A publicação referente a Homologação e Adjudicação da Licitação na modalidade Carta Convite 
002/2014, realizada no DOEM do dia 10/07/2014, onde se lê: “ Empresa Vencedora/Contratada 
AURINO DE ALMEIDA SAMPAIO E CIA LTDA – ME – CNPJ:12.095.859/0001-00., Leia-se 
“CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS PINTO LTDA – ME”, CNPJ 08.226.633/0001-24, demais informações 
continuam inalteradas. Cabaceiras do Paraguaçu, 11 de julho  de 2014. Ednaldo da Paz Oliveira – 
Presidente da Comissão de Licitação.  
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E980DEE321F4DE3621C50814A10C103



segunda-feira, 14 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

 

 ERRATA EXTRATO CONTRATUAL 
 

 
Processo Administrativo nº: 49/2014. 
CARTA CONVITE Nº02- CC/2014. 
Contrato nº 73/2014 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para executar obras  e serviços de construção de portal de entrada da 
cidade e construção de praça na Localidade de Agrovila neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu(BA). 
Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 
Contratado: CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS PINTO LTDA – ME, CNPJ: 08.226.633/0001-24. 
Lote 01: Com a proposta no valor de R$39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais). 
Lote 02: Com a proposta no valor de R$68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais). 
Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária:10.01 SECRETARIA MUN DE OBRAS, E SERVIÇOS PÚBLICOS  
Proj./Ativ.: 1.016 -  Construção de Praças e Bens de Uso Comum  
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações 
Fonte de Recursos: 00  - Recursos Ordinários 
Período de Vigência: 60 (sessenta) dias contados a partir da assinatura da ordem de serviços.  
Regencia Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações 
Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de junho de 2014. 
PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 
 
 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E980DEE321F4DE3621C50814A10C103


		2014-07-14T14:00:52-0300




